
Tarifordnung Schulische Tagesbetreuung (STB) Primarschule Dänikon-Hüttikon ab Schuljahr 2024/25

 

 von…  

3 ab 80'001 36.00    72.00    60.00    66.00      14.00    24.00    20.00    22.00    90.00    56.00    90.00     

2 ab 50'001 30.00    60.00    48.00    52.00      12.00    20.00    15.00    17.00    70.00    44.00    90.00     

1  24.00    48.00    27.00    31.00      9.00      16.00    9.00      10.00    50.00    31.00    90.00     

Die Eltern haben das Anrecht auf Tarifstufe 1 oder 2 nur, wenn Sie das Einkommen der Schule bis zum Schulstart offenlegen.

Es werden Rückwirkend keine Ausgleichzahlungen eingefordert oder ausbezahlt, wenn sich das Einkommen gegenüber der Annahme verändert.
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Diese Tarifordnung wurde von der Schulpflege der Primarschule Dänikon-Hüttikon am 12. März 2024 Genehmigt und tritt per 1. August 2024 in Kraft.

Der Tarif Ferienbetreuung tritt ab Schulstart 19. August 2024 in Kraft.
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Voller Tarif (1. Kind)

Wenn mehr als ein Kind einer Familie (Geschwister) die Schulische Tagesbetreuung besucht, wird auf die aufgeführten Tarife ein Rabatt von 10% gewährt.

 Einzelbuchung und Ferienbetreuung/Schulfreie Tage 
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Einkommen der Familie

bis 50'000

bis 80'000
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